TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DA CAPITAL

I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 07 de julho de 2000

Senhor Diretor:

Determino que forneça a este órgão, em cinco dias, a contar de seu recebimento, os dados necessários relativos às datas de inclusão e exclusão de JADIR NASCIMENTO LUCIANO, CPF nº281.695.066-20, do Serviço de Proteção ao Crédito, em face do Cartão Unibanco Ltda.

Atenciosamente,

EDUARDO PEREZ OBERG

      JUIZ DE DIREITO

AO SR. DIRETOR DO CLUBE DE DIRETORES LOJISTAS